realizarse el día 13 de diciembre de 2025, en el Estadio Nacional, sito en José Díaz 
s/n, distrito de Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, con un aforo 
habilitado para 45675 personas, tiene dentro de su tarifario como precio “Platinum” el 
costo de S/356.00 (trescientos cincuenta y seis y 00/100 Soles); como precio “Super 
Vip” el costo de S/ 274.00 (doscientos setenta y cuatro y 00/100 Soles); como precio 
“Vip” el costo de S/ 158.00 (ciento cincuenta y ocho y 00/100 Soles); como precio 
“Occidente 1” el costo de S/ 258.00 (doscientos cincuenta y ocho y 00/100 Soles); 
como precio “Occidente 2” el costo de S/ 213.00 (doscientos trece y 00/100 Soles); 
como precio “Oriente 1” el costo de S/ 191.00 (ciento noventa y uno y 00/100 Soles); 
como precio “Oriente 2” el costo de S/ 169.00 (ciento sesenta y nueve y 00/100 Soles); 
como precio “Tribuna Norte” el costo de S/ 85.00 (ochenta y cinco y 00/100 Soles); y 
como precio “Cultural” el costo de S/ 50.00 (cincuenta y 00/100 Soles); 

Que, si bien no existe regulación sobre el monto y la forma de calcular el costo